
Zelený čaj Gourmet Romance Berry Hyson 100g

  

Složení: zelený čaj, kousky dříšťálu, lístky šípku, květ růže, příchuť aloe vera. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH179,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 179,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceHYSON 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/zeleny_caj_berry.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21953&virtuemart_category_id=502&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=317&tmpl=component


PopisZelený čaj sypaný Gourmet s ovocem, Romance Berry Hyson 100g
Složení: zelený čaj, kousky dříšťálu, lístky šípku, květ růže, příchuť aloe vera
   
Připravte se na výjimečný zážitek se zeleným čajem Romance Berry, který spojuje pečlivě
vybrané ingredience pro dokonalou harmonii chutí.

Tento čaj vás okouzlí svou jedinečnou kombinací přírodních složek, které nejen potěší vaše
chuťové pohárky, ale také podpoří vaše zdraví.

Čaj Romance Berry obsahuje zelený čaj bohatý na antioxidanty, který podporuje zdraví srdce a
zvyšuje metabolismus. Kousky dřišťálu přidávají kyselost a vitamín C pro posílení imunity,
zatímco lístky šípku přispívají k posílení imunity a zlepšení trávení. Květ růže dodává jemnou
květinovou vůni a antioxidanty, a příchuť aloe vera přináší osvěžující chuť s hydratačními a
hojivými vlastnostmi.

Vychutnejte si tento čaj jako dokonalý nápoj pro vaše zdraví i pohodu.

Čaj potěší nejen vaše chuťové pohárky, ale polahodí i oku. Ideální varianta k podarování.
Objevte celou řadu čajů Hyson v plechových dózách ZDE.

Hmotnost: 100 g

Země původu: Sri Lanka

Výrobce: Hyson teas (PVT) LTD., adresa: No. 190/1 Siri Sumana Mawatha, Angoda, LK Srí Lanka,
www.hysonteas.com, hyson@hysonteas.lk

Odpovědná osoba: Chaudry&Goraya s.r.o., Vídeňská 297/99, 639 00 Brno, info@cgfoods.cz

Bezpečnostní upozornění: žádné

Způsob skladování: Skladujte na tmavém, suchém a chladném místě.

Čaje Hyson jsou produktem srílanské společnosti Empire Teas (Pvt) Ltd., jedné z pěti
nejvýznamnějších čajových exportérů ze Srí Lanky. Hyson čerpá ze zkušeností tří generací, což
jí pomohlo stát se jednou z předních světových značek. Společnost dbá na udržitelnost, etické
podnikání a spolupráci s místními farmáři, čímž podporuje spravedlivé pracovní podmínky a
ekologicky šetrné metody pěstování čaje. Společnost splňuje evropské, japonské i americké
standardy pro ekologickou produkci. Díky vysoké kvalitě a tradici si čaje Hyson získaly
globální oblibu, což potvrzuje i řada mezinárodních ocenění a certifikátů (BRC Food Safety
Certification, Food Safety System Certification 22000, ISO 9001:2008, HALAL, KOSHER)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

